
 

 

     
 
Piattaforma Amministrativa per la gestione dei centri 
        
 
 
       Decreto n.  
                Anno  
 
Prot. n.  

 
 

IL COORDINATORE DELLA PIATTAFORMA AMMINISTRATIVA  
PER LA GESTIONE DEI CENTRI  

 
 

 VISTO     l’art. 2 del  D. Lgs. n. 81/2015 

 

 VISTO     l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017; 

 

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 
della Funzione Pubblica;  

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 

     VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” emanato 
con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

 
     VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 ottobre 2009 (prot. 

n. 68452); 
 
       VISTA    la delibera del Consiglio Direttivo del Centro di servizi di Consulenza psicologica, psicoterapia e 

psicologia clinica Ce.Co.Ps. del 01/03/2024 con la quale è stato istituito il bando per la selezione 
pubblica per il conferimento di n. 3 (tre) incarichi da affidarsi a: A) personale dipendente 
dell’Ateneo a titolo gratuito e/o, in subordine, B) a soggetti esterni a titolo retribuito mediante la 
stipula di un contratto di prestazione d’opera professionale per l’espletamento di attività di 
Counseling psicologico; 

 
      VISTO    l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 4075/2024, prot. n. 68405/24 del 26/03/2024; 
 
      VISTA     la delibera del Consiglio Direttivo del Ce.Co.Ps. dell’ 8/04/2024; 
         
      CONSIDERATO che il 12/04/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 

 ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali necessari alla   
partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 

 
       PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non docente di cui 

sopra, 
 



 
 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura di selezione indicata in premessa, che risulta così 

composta: 

 

 

Componenti 

Prof.ssa Barbara Giangrasso – Dipartimento di scienze della Salute (DSS) 

Prof.ssa Annalaura Nocentini - Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature 

e Psicologia (FORLILPSI) 

Dott.ssa Giulia Fioravanti – Dipartimento di scienze della Salute (DSS) 
 
Supplenti 
 
Prof. Marco Giannini - Dipartimento di scienze della Salute (DSS) 
Dott. Alessio Gori - Dipartimento di scienze della Salute (DSS) 
 
Segretario Verbalizzante 
 
Patrizia Paolacci – Personale Tecnico Amministrativo 
 
 
Firenze,  
     
 
 
       Il Coordinatore della Piattaforma  
                                       Prof. Giovanni Pratesi 


		2024-04-16T16:02:17+0200




